
Situation hebdomadaire du marché des titres négociables à court et moyen terme

Classe 1 Classe 2 Classe 3 Classe 4 Non Notés

Volume en 
millions d'€

Taux 
moyen %

Nb. 
emetteurs

Volume en 
millions d'€

Taux 
moyen %

Nb. 
emetteurs

Volume en 
millions d'€

Taux 
moyen %

Nb. 
emetteurs

Volume en 
millions d'€

Taux 
moyen %

Nb. 
emetteurs

Volume en 
millions d'€

Taux 
moyen %

Nb. 
emetteurs

Emetteurs 
financiers

1 jour

1 semaine 2753,40 3,66 5

2 semaines

1 mois 871,00 3,37 6

2 mois 40,60 3,76 3

3 mois 246,35 3,83 3 526,45 3,85 11

4 mois 51,41 3,91 3

6 mois 123,20 3,96 4

9 mois

12 mois 210,00 4,09 3 1285,00 4,11 10

Emetteurs non 
financiers

1 jour

1 semaine

2 semaines

1 mois 660,00 3,81 9 490,00 4,01 9 411,00 4,00 15

2 mois 66,00 3,96 3

3 mois 232,00 3,93 6 117,00 4,14 6 60,00 4,07 3

4 mois

6 mois 216,00 4,01 5

9 mois

12 mois

Rémunérations moyennes (*) des titres négociables à court terme par type d'émetteur, maturité et notation  du 21/08/2023 au 27/08/2023

Source : Banque de France
Situation hebdomadaire réalisée le 29/08/2023

Plus d'informations sur le marché des NEU CP / NEU MTN sur le site Banque de France Contact: NEUCPMTN.DATA@banque-france.fr1/2

https://www.banque-france.fr/politique-monetaire/financements-de-marche/marche-des-titres-negociables-court-et-moyen-terme-neu-cp-neu-mtn
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Nb. 
emetteurs

Volume en 
millions d'€

Taux 
moyen %

Nb. 
emetteurs

Emetteurs publics

1 jour

1 semaine

2 semaines

1 mois

2 mois

3 mois

4 mois

6 mois

9 mois

12 mois

Organismes de 
titrisation

1 jour

1 semaine

2 semaines

1 mois

2 mois

3 mois

4 mois

6 mois

9 mois

12 mois
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